
Suki Sushi ApS

CVR-nr.: 45608077

Søndergade 13E
9900 Frederikshavn

Årsrapport
8. maj 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/04/2026

Guanhua Fu
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Suki Sushi ApS
Søndergade 13E
9900 Frederikshavn

CVR-nr.: 45608077
Regnskabsår: 08/05/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med restauration og hermed forbundet virksomhed.

Selskabet er uden aktivitet i indkomståret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 8. maj - 31. december 2025 udviser et resultat på dkr. -254.642, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. -234.642.

Ledelsen finder resultatet utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Ledelsen forventer, at selskabskapitalen retableres fremadrettet ved positive driftsresultater.

Der henvises desuden til noten "forudsætning for fortsat drift", hvor forudsætningerne for selskabets fortsatte drift er beskrevet af ledelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 8. maj 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-73.068
Personaleomkostninger	1	-156.905
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.123
Resultat af ordinær primær drift		-253.096
Øvrige finansielle omkostninger		-1.546
Ordinært resultat før skat		-254.642
Årets resultat		-254.642
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-254.642
I alt		-254.642

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		439.356
Materielle anlægsaktiver i alt		439.356
Kontraktlige aktiver		77.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		77.000
Anlægsaktiver i alt		516.356
Råvarer og hjælpematerialer		15.918
Varebeholdninger i alt		15.918
Tilgodehavender moms og afgifter		46.310
Tilgodehavender i alt		46.310
Likvide beholdninger		172.906
Omsætningsaktiver i alt		235.134
AKTIVER I ALT		751.490

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025
		kr.
Registreret kapital mv.		20.000
Overført resultat		-254.642
Egenkapital i alt		-234.642
Gæld til banker		800.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	800.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		155.168
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		186.132
Gældsforpligtelser i alt		986.132
PASSIVER I ALT		751.490

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	-
	kr.	kr.
Løn og gager	156.905	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>156.905</u>	<u>0</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	ultimo	næste år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Anden gæld	800.000	0	800000	0
	<u>800.000</u>	<u>0</u>	<u>800.000</u>	<u>0</u>

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Vi gør opmærksom på oplysningerne omkring usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Usikkerheden henføres til at selskabet har haft underskud i indeværende år og som følge heraf er selskabets egenkapital negativ.

Ledelsen forventer, at den fremtidige drift vil være positiv og dermed vil der ske reetablering af selskabskapitalen.

Ledelsen bedømmer at der i de kommende 12 måneder fra balancedagen vil være kredit til rådighed fra leverandører, privatpersoner og andre kreditgivere, og aflægger således i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Oplysning om andre forpligtelser, herunder leasingforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser vedrørende husleje, der i opsigelsesperioden løber indtil 2028. Dette vil udgøre en huslejeoplygtelse på i alt tkr. 385.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	3